[bookmark: _GoBack]様式第１号（第３条関係）
消防団応援の店登録申請書

令和　　年　　月　　日
京丹後市消防長　　様
申請者　所在地
名　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　印

京丹後市消防団応援の店登録制度実施要綱第３条の規定に基づき、次のとおり申請します。
	事業所等情報
	所在地
	〒　　　－

	ふりがな
事業所等名

	ふりがな
代表者氏名

	電話番号

	優遇サービスの
内容

	優遇サービスの
対象者
(該当するものに☑)
	□市内の消防団員
	□消防団員本人のみ
□消防団員本人及びその家族
□消防団員本人、その家族及びその同伴者

	□全国の消防団員
	□消防団員本人のみ
□消防団員本人及びその家族
□消防団員本人、その家族及びその同伴者